令和  年  月  日
調布市商工会長 様

                     （〒182－    ）

申請者  所 在 地 調布市
事業所名

              代表者名                 ㊞
            電    話

担当者名

調布市商工会地域共生推進ふれあい商店等補助金交付申請書

 調布市商工会地域共生推進ふれあい商店等補助金の交付を受けたいので、調布市商工会地域共生推進

ふれあい商店等補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助事業種別
（どれか 1 つに○を）

１．改修工事   ２．備品等の購入   ３．消耗品等の購入

補助事業の
具体的内容

設置（施工）場所

店 舗 面 積
（販売・接客部分）

                  ㎡ （２００㎡未満に限る）

企 業 規 模
資 本 金             万円
従業員数              人

販売（施工）業者
所 在 地
事業所名
電   話

発注予定（見積）金額                       （消費税込み）

補助金交付申請金額 （※千円未満は切捨て）

（補助事業種別毎に申請のこと）

添付書類
□ 見積書の写・カタログ
□ 施工箇所がわかる写真（改修工事の場合）
□ 施工内容がわかる図面（改修工事の場合）
□ その他、会長が必要と認めた書類